





Istituto Paritario "Pao lo Segneri"

Istitu to Tecnico Econo mico Indirizzo A.F.M.
Istitu to Tecnico per l'Informatica e le Teleco municazio ni A.F.M.Lice o Scien tifico Opzion e Scien ze Applica te Liceo delle Scien ze Uman e Opzio ne Ec. Sociale
C.M. AFM: RMTD325008 - C.M. LSA: RMPSV5500M - C.M. LSU: RMPMR25005 - C.M. ITIT: RMTDAI500P

COMUNICAZIONE n°65 a.s. 2023/2024

Alle Studentesse e agli Studenti Ai Genitori/Esercenti responsabilità genitoriale degli studenti Ai Docenti, Al D.S.G.A. All'albo d'Istituto/Sito Web

OGGETTO: Assemblea di Istituto

Su richiesta degli studenti è autorizzata l'Assemblea di Istituto in presenza per il giorno mercoledì 24 Aprile 2024 per discutere il seguente o.d.g.:

- Visite didattiche
- Programma PCTO
- Educazione civica
- Problematiche generali

Le modalità saranno le seguenti:

- alle ore 8.30 si uniranno i rappresentanti d'Istituto con i rappresentanti di classe;
- terminata la riunione i rappresentanti di classe torneranno nelle rispettive aule e discuteranno i punti con le loro classi.

<u>Gli studenti minorenni</u> devono essere autorizzati all'uscita tramite la funzione dei permessi presente sul Registro Elettronico.







Istituto Paritario "Pao lo Segneri"

Istitu to Tecnico Econo mico Indirizzo A.F.M.
Istitu to Tecnico per l'Informatica e le Teleco municazio ni A.F.M.Lice o Scien tifico Opzion e Scien ze Applica te Liceo delle Scien ze Uman e Opzio ne Ec. Sociale
C.M. AFM: RMTD325008 - C.M. LSA: RMPSV5500M - C.M. LSU: RMPMR25005 - C.M. ITIT: RMTDAI500P

I docenti della prima ora di lezione, oltre a fare l'appello, dovranno controllare la presenza dei permessi, annotarla sul Registro Elettronico nello spazio delle "Annotazioni giornaliere" e gestire, insieme ai Collaboratori del Coordinatore Didattico, eventuali situazioni non regolari.

• Al termine dell'assemblea i partecipanti potranno fare ritorno alle loro abitazioni.

Nettuno, 15/04/2024

Il Coordinatore delle Attività Didattiche Diego Tortis

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. gs. N. 39/1993